ceiz, 1/àfflari44wif,i Liati,stâfizialBakwiáása
ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio n° 307/2023/DPARL/CMI

À
Sua Excelência
Senhor Prefeito
TIAGO RODRIGUES CERVANTES
Paço Municipal "Anchieta"
Itanhaém/SP — 11740-000

iltffilmém

Itanhaém, 7 de novembro de 2023.

Assunto: AUTÓGRAFO N° 81, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2023.

Senhor Prefeito:

Encaminhamos a Vossa Excelência, para conhecimento e providências, o

Autógrafo n° 81, de 2023, objeto do Projeto de Lei n° 90, de 2023, de autoria do Vereador

Fábio dos Santos Pereira, que "Dispõe sobre alteração de denominação de via pública", que

após apresentação em audiência pública realizada em 27 de outubro passado, foi discutido e

aprovado durante a Sessão Secreta da 106a Sessão Ordinária da 18a Legislatura, realizada em

6 de novembro de 2023.

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

FERNANDO DA SILVA XAVIER DE MIRANDA
Presidente

amm/FSXM

-(2.c)21bcJ7 s ,,,

<
"rZ

00

z •

0 LU

'CS

LÃ-

E rx

Ruxt~ iMatificadcFCrl-Nr140D290J9313M3SNEMMOOCE19, 11:107:410~0 astinaitiotém - Ekçasil ti Lu
C ,N

di g itd  Ii rn  - r3 • •  R

Rua João Marikfr eira, 229 - Vila Sào Pábbc2sttãfi'Méni7gisas2tEP 11740-000 - Fone Çi3) 3421.445C't

1+,9nA (1,31 34214450 .
Autpntirar rinniimPntn m httpc• 2,a....-,nparP. itan1LiPM cp nr rtnnticinnrip Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade

com o identificador 37003400390033003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.